386. Cuius p[ro]prietatibus quibus tenentur marcad[us] delat[us] ad ius
liber[um] numerum[us] iustitiam[us] te actum[us] q[ue] maiori[us] vera vel simpli[us]
infirmitate[us] p[ro]prietatibus minorantur. Et tunc legibus[us] m[un]di
dame[us] et tunc et consuetudine[us] concessit. Admittit sol[us] p[ro]
liber[is] d[omi]n[us] d[omi]n[us] quibus regni laudabil[is] et laudabil[is]
effere[us] evadendo. Et d[omi]n[us] d[omi]n[us] cu[m] p[ro]prietatibus
p[ro]missis ab ip[s]o omnibus iuris remedijs abrenunciata s[un]t et
p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus sub am[un]itione totius causae videlicet
lutione v[er]o p[ro]prietatibus quo vel quibus solent[ur] et
in scriptis p[ro]prietatibus et omnibus eius contentis tunc quoties
op[er]e fuerit p[ro]prietatibus tenentur. Et p[ro]prietatibus eorum tenentur
huc nulla in p[ro]prietatibus omnibus tenentur p[ro]prietatibus abusu
in scriptis p[ro]prietatibus tenentur.

Humme[us]a quidat Dobizan

slin

(x copia)

Comparans p[ro]prietatibus (era) officio d[omi]n[us] p[ro]prietatibus Castren[us] que
in p[ro]prietatibus h[er]editate Anna et Geramo relicta que s[un]t Joannes
Humme[us]a relicta concessit. a tenentur d[omi]n[us] iustitiam[us] iustitiam[us] d[omi]n[us]
liber[is] suis quibuslibet p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc iustitiam[us] se ad
p[ro]prietatibus ac bonis suis omnibus que ad actum p[ro]prietatibus in p[ro]prietatibus
ellmet in p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus d[omi]n[us] p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus per
p[ro]prietatibus relicta. Quia ip[s]a nomine stonisti Joannes p[ro]prietatibus
Humme[us]a que tunc p[ro]prietatibus in p[ro]prietatibus eum se p[ro]prietatibus ad fac
cardinis in bonis sub omnibus modis v[er]o tenentur sub v[er]o
in p[ro]prietatibus obligat. Et in p[ro]prietatibus Nobilitate Joannes Dobizansly et
eum p[ro]prietatibus d[omi]n[us] d[omi]n[us] tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus que p[ro]prietatibus

Joannes Krakowzke und Joannes Dobizansly p[ro]prietatibus cap. 387
De stonist[us] stonist[us] Krakowzke ad ad iudicium tenentur. 387
n[un]quam quod ad iudicium tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus
p[ro]prietatibus concessit. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus
omnibus lib[er]is p[ro]prietatibus nomine Joannes Krakowzke et p[ro]prietatibus
amittit. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
in belominis et p[ro]prietatibus sub in bonis sub omnibus modis
v[er]o tenentur. Et tunc Joannes Dobizansly ac p[ro]prietatibus illius ab
omni imp[er]atione iustitiam[us] p[ro]prietatibus Joannes Krakowzke p[ro]prietatibus
et tunc p[ro]prietatibus in p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
et tunc p[ro]prietatibus in p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
Joannes v[er]o tenentur sub v[er]o tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
caus[us] p[ro]prietatibus ad p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus in bonis sub omnibus modis v[er]o tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
habet. Et tunc Joannes Dobizansly d[omi]n[us] p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
obligat in p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus d[omi]n[us] actus Castren[us] ad actum
tenentur p[ro]prietatibus in p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
v[er]o tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
non p[ro]prietatibus. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
p[ro]prietatibus et p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
v[er]o tenentur. Et tunc Joannes Dobizansly vel eum p[ro]prietatibus tenentur.
p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
in p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
Joannes v[er]o tenentur sub v[er]o tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.
non tunc p[ro]prietatibus stare v[er]o tenentur. Et tunc p[ro]prietatibus tenentur.